ในการจดัซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ จัดจ้างรถส าหรับส่ง-รับคณะผู้ประสานงานการสอบและแบบทดสอบ ประจ าปีงบประมาณ    
               พ.ศ. 2566   

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ  ฝ่ายจัดสอบ ส านักทะเบียนและวัดผล    
วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,816,000 บาท (สามล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน) ดังนี้ 
รายการที่ 1 การสอบซ่อมภาคการศึกษาที่ 2 และภาคการศึกษาพิเศษ ปีการศึกษา 2564  

กลุ่มท่ี 1 ภาคเหนือ  จ านวน  4 เส้นทาง วงเงินจ านวน 127,500 บาท 
กลุ่มท่ี 2 ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จ านวน  8 เส้นทาง วงเงินจ านวน 260,500 บาท 
กลุ่มท่ี 3 ภาคตะวันออก  จ านวน  4 เส้นทาง วงเงินจ านวน  91,000 บาท 
กลุ่มท่ี 4 ภาคกลาง  จ านวน  9 เส้นทาง วงเงินจ านวน 198,500 บาท 
กลุ่มท่ี 5 ภาคใต้  จ านวน 1 เส้นทาง  วงเงินจ านวน   39,000 บาท 
กลุ่มท่ี 6 กรุงเทพมหานครและปริมณฑล จ านวน 17 เส้นทาง วงเงินจ านวน 174,000  บาท 

รวมทั้ง 6 กลุ่มเป็นจ านวนเงินทั้งสิ้น 890,500 บาท (แปดแสนเก้าหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคาที่
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม ตลอดจนค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว 

รายการที่ 2 การสอบปลายภาคการศึกษาที่ 1 ปีการศึกษา 2565 

กลุ่มท่ี 1 ภาคเหนือ  จ านวน  5 เส้นทาง วงเงินจ านวน 149,500 บาท 
กลุ่มท่ี 2 ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จ านวน  9 เส้นทาง วงเงินจ านวน 287,000 บาท

[...]

กลุ่มท่ี 4 ภาคกลาง  จ านวน 11 เส้นทาง วงเงินจ านวน 221,500 บาท 
กลุ่มท่ี 5 ภาคใต้  จ านวน 1  เส้นทาง  วงเงินจ านวน   39,000 บาท 
กลุ่มท่ี 6 กรุงเทพมหานครและปริมณฑล จ านวน 17 เส้นทาง วงเงินจ านวน 174,500  บาท 

รวมทั้ง 6 กลุ่มเป็นจ านวนเงินทั้งสิ้น 1,017,500 บาท (หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)  
ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม ตลอดจนค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว 

รายการที่ 3 การสอบซ่อมภาคการศึกษาที่ 1 ปีการศึกษา 2565 

กลุ่มท่ี 1 ภาคเหนือ  จ านวน  4 เส้นทาง วงเงินจ านวน 127,500 บาท 
กลุ่มท่ี 2 ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จ านวน  8 เส้นทาง วงเงินจ านวน 260,500 บาท